

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG868955  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-03-30T22:24:46

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-107 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 INDUSTRIAL IXTAPA NUM. NO. 109  
 COL. IXTAPA CENTRO C.P. 48280  
 PUERTO VALLARTA JALISCO

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
PTV2835	62293	73523	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786230019001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 01440	7501943481831	WYPALL L40 DOBLEZ	56	18	HS	C	140	1,589.80		22			1,240.05	173,607.00
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 173,607.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 27,777.12														
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72		C	98	1,188.18	129407	31.46+22			635.22	62,251.56
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 62,251.56, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 9,960.25														
MR 91694	7501017382989	SERV B.MESA JR 250	250	24		C	77	361.35	129407	25.33+22			210.47	16,206.19
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 16,206.19, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,592.99														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													315	252,064.75
													182464	21.063 KILOS
													TOTAL IVA 16:	40,330.36
													TOTAL VENTA:	292,395.11

(DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 11/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 19-ABR-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: 59FF19DC-2614-401F-93B4-02D10343F5BA

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

AGjMbAIQkYY/QFwWcWSMWQxlyeiIsJ2Cf/WlwNC/iFvPfdFzUPT0y2cEBSmXdUk01z7NR8pU4Z/NHLMKSjAcvZc26F2mA9/1e/+HkSntPxNauOaVYQRsjmJHKBMdX77gLNMBh7x7B39M201XXh

+HL54Hjw40/SqLkuFSsqm9WODxZzbQo/CPzUtC0/QGjZv3LoM2IDYjBku7sMJ5mOcB2L5kV67+xBqF4GcDKmx6cJSehq95/gVuNvOjguJ8iW4ComMPO

+qCHQ6PrtObdGqeqexig7jzD6j6BJ4NHMKSxD6sJE7OFnwxS34jFSzba3F6yZ5w+dmWRM3x0Jim6mBPag==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

q/EJXE2h2H3CQFA0DhrcEJUps4Gy7+ktcPx5d1OZLRQi6HuJ0Gm0wwTa99/ka67BSIXAXehZxIvVbvVyvodRzwlCFeBlZ29dxtmrkVucfMttftqKnRXetlyq0qADZ1vTACHZuJ0fMTxree5y6YR1XSf

smIKRUuP40QmHg2guYmfGqXD109WlxN0Gzv7a9p1njKmwthI1lFfGaQCIOAz/1lIXzRvwsHrIgb0aXwI0CBhPGSzdV49BqLWz2owHUS3uUmOdiNtG3I3bMpJxcp36Yl1ttbToXbpCRrd0VhZhIik/MC

lXpDcGlu+KRs1wTM2yP2mljwi2DFBVFcFIAsUA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|59FF19DC-2614-401F-93B4-02D10343F5BA|2022-03-30T22:25:48|EEL961104G96|

AGjMbAIQkYY/QFwWcWSMWQxlyeiIsJ2Cf/WlwNC/iFvPfdFzUPT0y2cEBSmXdUk01z7NR8pU4Z/NHLMKSjAcvZc26F2mA9/1e/+HkSntPxNauOaVYQRsjmJHKBMdX77gLNMBh7x7B39M201XXh

+HL54Hjw40/SqLkuFSsqm9WODxZzbQo/CPzUtC0/QGjZv3LoM2IDYjBku7sMJ5mOcB2L5kV67+xBqF4GcDKmx6cJSehq95/gVuNvOjguJ8iW4ComMPO

+qCHQ6PrtObdGqeqexig7jzD6j6BJ4NHMKSxD6sJE7OFnwxS34jFSzba3F6yZ5w+dmWRM3x0Jim6mBPag==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-03-30T22:25:48

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 135691

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-90 O

TRAILER 45

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 91

NO. CAJA:

